
Gestor - Mariane Mercuri De Santana Almeida Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Cardeal da Silva - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: P/PPIC3CJRVP2VSHPBLJVW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Cardeal da Silva
1 Segunda-feira • 20 de Julho de 2020 • Ano  • Nº 1576

Prefeitura Municipal de 
Cardeal da Silva publica: 

 Aviso de Adiamento de Licitação - Pregão Presencial N° 018/2020 - 
Fica adiado para o dia 31 de julho de 2020. 



  
 

EEstado da Bahia  
Prefeitura Municipal de Cardeal da Silva 
Praça Divina Pastora nº300, Cardeal da Silva – Bahia 
CNPJ 14.126.254/0001-65 
 

 
 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDEAL DA SILVA, por intermédio da 
Secretaria Municipal de Administração, nos termos das Leis Federais n° 10.520/02 e 
8.666/93, bem como as alterações posteriores, AVISA aos interessados que o 
PREGÃO PRESENCIAL n° 018/2020, com abertura para o dia 30 de JULHO de 
2020 às 10:00hs, FICA ADIADO PARA O DIA 31 DE JULHO DE 2020, ÀS 10:00hs, 
em virtude de fato superveniente , o Edital permanece sem alterações. Os 
interessados poderão no horário das 08h às 12h, nos dias normais de expediente, 
obter demais informações, na sede da Prefeitura Municipal no setor de licitações. 
Cardeal da Silva, Bahia, 20 de julho de 2020. Joaquim Argolo de Jesus Filho – 
Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cardeal da Silva

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: P/PPIC3CJRVP2VSHPBLJVW

Segunda-feira
20 de Julho de 2020
2 - Ano  - Nº 1576

Licitações


		2020-07-20T15:11:18+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




